
Smlouva o převodu správy majetku hlavního města Prahy

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
zněni (dále jen „občanský zákoník1*), v souladu s ustanovením § 36 obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy (dále jen „Statut hi. m. Prahy“) a 
na základě usnesení Rady městské části Praha 16 č. 117/2019 ze dne 16.1. 2019 a Zastupitelstva 
městské části Praha 16 Č. 11 ze dne 25. 3.2019.

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 16
se sídlem Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00 
zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 
IČ: 00241598 
bankovní spojení: účet č.
(dále jen „převodce4*)

a

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
ÍČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, PSČ 101 00 
(dále jen „příjemce**).

v následujícím znění:
ČI. I

Předmětem plnění této smlouvy je převod správy majetku z převodce na příjemce, a to u těchto 
nově pořízených movitých věcí:
2 ks stolní počítač PC sestava - individuální konfigurace - CPU Intel Core Í7/8GB RAM/l TB 
SSD/ WIN 10 PRO/MS Office 2016/MON LCD 24", Del! UltraSharp U2412M včetně 
příslušenství a instalace v ceně 132.705,00 Kč včetně DPH (Iks á 66.325,50 Kč včetně DPH) 
(dále jen „předmět převodu**)

za účelem zlepšeni materiálně - technického vybavení strážníků Městské policie hl. m. Prahy 
k plnění jejich povinností.

ČI. II
l. Obě smluvní sírany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou předmětu převodu 

a konstatují, že pořizovací cena jednotlivých věcí splňuje podmínky ust. § 16 Statutu hl. m. 
Prahy.



2, Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádná práva třetích osob.

3. Příjemce prohlašuje, že s převodem správy majetku souhlasí, že je mu znám stav předmětu 
převodu, že jej v tomto stavu přijímá a zavazuje se jej využít k účelu uvedenému v čl. I této 
smlouvy'.

Čl. III

1. O předání a převzetí předmětu převodu bude sepsán protokol, který je nedílnou součástí této 
smlouvy jakožto její příloha č. 1

2. Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto smlouvou výslovně oprávněny 
k předání a převzetí předmětu převodu a k sepsání a podpisu protokolu podle předchozího 
odstavce:

za převodce:

za příjemce:

3. Smluvní strany se dohodly, že k předání předmětu převodu a podepsání předávacího 
protokolu dojde nejpozdéji do 7 dní od podpisu této smlouvy.

Čl. IV
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu 
uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční adresu 
adresa sídla smluvní strany.

7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 výtiscích, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž po 
podpisu smlouvy obdrží obě smluvní strany po 2 výtiscích.



8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Praze dne: - 1 -07- ZUI9 V Praze dne: 1 3 -06* 2019

Městská policie hl. m. Prahy 
Kancelář ředitele 2 

101 00 Praha 10, Korunní 98

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.C. 131/2000 Sb„
<9 byly spínány podmínky pro platnost právního úkonu



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Městská část Praha 16 předává Městské policii hl. m. Prahy následující nově pořízené movité věci:

Název Počet
ks

Cena za 
jednotku s 

DPH

Cena celkem s
DPH

PC sestava - individuální konfigurace

1.
CPU Intel Core Í7/8GB RAM/l TB SSD/ 
WIN 10 PRO/MS Office 2016/MON LCD 
24", Dell UltraSharp U2412M včetně 
příslušenství a instalace

2 66.325,50 Kč 132.705,00 Kč

Faktura za uvedené movité věci je přílohou tohoto předávacího protokolu

-1 -07' m9

V Praze dne:.............................. V Praze dne:



SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST
Kód Název produktu Dob* xáruky Počet Cena/Jad. DPH % Základ Čolkem
{Part num b«r)
Sériová čísla

•• 217106 CPU Intel Care I7-7820X 3.6GHz, LGA 2066 36 Měsíců
flWíW 73*77830^5
m8ag22QI0O260: mňy25hU03226;
244168 Softwarový baliček InW procesory (5,17 v hodrwté 3 000 Kč (plain D Másíců

- 219585 MB MSI XZ99 GAMING PRO CARBON / LGA2066/8x 0DR4 / AI 36 Mésíců
tX29? CWUNG PRO V plipjdé SdfAoupení to/jot© výrobku cbdriltc za I Kč produkt: Trust Pau&rBar*
CkRBONI 7JD Ká

601-7a95-020bl708001243; 601-7a95-020bl7Q800í245;
“* 233373 Trust PowerBank 4000T Thin Portable Charger, while v hodnotě 2 24 Měsíců

671343920907S;
- 134692 VGA nV MSI GT 710. 2GB DDR3, PCI-e 36 Měsíců

{GT?)02Gt»HtP>

602-V309-71l:xll 00300764 4; 602-v809-7ll3die03009343;
" 127238 CASE Fractal Design Define XL R2 Titanium Grey

(Ftx^oEf-au^n)
10O3fdlO61O8OO135; 7350Q410810G7;

M 220745 Zdroj SEASONIC Focus Pius (SSR-950FX), Gold 85CW
PSH-bhfx)
r!805aal33260447; rlBO&aal3326044B;

•• 152379 Blu^Ray Pioneer 0DR-2O9EBK. fetal
(íUtltWlWJj

qad!047225wlj qadl047347wl;

•* 155359 CASE AKAS A AK-HC-07BK Interconnect EX. fteZka karat do S.2*
(*H4tC4)7BK|

4710614534841:
** 175668 SOFT Microsoft Windows 10 Professional OZ 64bit OVD OEM

!FQC-t*07*}

03307133181771; 03307138181770;
** 178533 SOFT Microsoft Office 2016 pro podnikatele, biz mádla

{T5tM!2N7;

99994376270573; 99994876270078;
** 165206 RAM CRUCIAL 2x4GB DDR4 2666MHz. CLiG, Ballistix Elite

<aiE2C4O*22ŮAf£*0
C49529770523; 649528770523;
85043 MON LCD 24“ Dell UlttaSharp U2412M (8ms, 1flOO 1, DVJ, USB),
(JlfcAflYH)

B3PKQL2; BORKQL2;
” 170564 HDD SSD Kingston HyperX 5avagc. SATA lit, 2 5" - 960GB, upgn

<$tfSSlB7A*40O>

740617239928;
245118 KB FnaticGaarrniniStraak. herní, beznumeriky, Cheriy MX Silent
{F<MC9.KBW5S7«S»I}

24 Měsíců

120 Měsíců

24 Měsíců

24 Měsíců

24 Měsíců

24 Měalců

Doživotně

38 Měsíců

36 Mlsfcu

24 Měsíců

2 13 001.50 21 28 003.00 31 463.63

2 1.00 21 2.00 2.42
2 6 701.50 21 13 403.00 16 217.63

’ Thin TůriAhie Choreer - vhitc V cťrté

2 1.00 21 2.00 2.42

2 1 031.50 21 2 063.00 2 496.23

2 2 554,00 21 5 105.00 6 150 65

2 2 301.50 21 4 603 00 5 569.63

2 1 400.80 21 2 801.60 3 359 94

2 900.00 21 1 500 00 2 178.00

2 3 200.00 21 6 400 00 7 744.00

2 4 900.00 21 9 500.00 11858.00

4 1 9D0.00 21 7 600 00 9 196.00

2 4 124.00 21 5 245.00 &9BQ.0B

1 B 112.50 21 B 112.50 B 616.13

1 1 901.60 21 1901.60 2 300,94



Kód
nunhir)

Náz&v produktu Doba záruky Počat ConaJJed, DPH % Základ Celkem

Sériová čísla

74572
tífAdpOMÚ}

6592220005634;

KABEL síťový U7P kftt.fi PC‘HUB - fl 5m. zelená 24 Měsíců 1 33.06 21 33.06 40.00

60780 Servisní práce - montáž. konfigurace a testování PC v hodnotě 60' 2 0.00 21 0.00 ano
•• 151620

(WM-OU)
COOLER Noclua MH-D15 72 Měsíců 2 1 840.00 21 3 680.00 A 452.90

d15Kal44539í
•• 170564

{5H5SJBWS«<3)
HDD SSD Kingston HyperX Savage, SATA III, 2.5" - 960GB, upgn 3$ Měsíců 1 8 112 SD 21 8 112.50 9 816.13

740C17239928;

Celková hodnota faktury v Kč: 132 705.00
Jíž zaplaceno: 132 705.00

Celkem k úhradě: 0.00

DPH% Základ DPHlzaofcr} Calkero

21% 109 673.26 23Q31.38 132 704.64

Zaokf.: 0.36


